dnum ducem Sigismundum vsque ad tempora vite sue perei-
piendwm, hac condicione salva, quia sua illustr. regiam re-
gni cuinseunque dignitatem assumente tam thelonenm, quam
mille octingenti flor. predieti ad nos et successores nostros
Reges Polonie absque reempcione condicionis sed libere de-
voluuntur pleno iure. Que emnia premissa ad omninm gquo-
rum interest noticiam deducimus rataque atque firma tenere
volumus et promittimus successoresque nostros ad tenendum
inseribimus tenore presencium mediante. Harum guibus sigil-
lum nostrum presentibus est appensum testimonio literarum.
Datum Cracovie feria 3 infra octavas Epiphanie domini, anno
dni 1502, regni nostri 1.

Metr. 21, f. 61.

Contractus cum illustrissimo Sigismundo duce.

a. 1502, Mart. 31.

Alexander dei gracia Rex Polonie ete. Significamus
tenore presencium. guia postquam ratio habita fuit commu-
nis inter nos et illustrissimum prineipem dnum Sigismundum
Glogovie et Opanie in Slezia ducem germanum nostrum ca-
rissimum pro et super debitis, que post mortem serenissimi
dni olim Johannis Alberti Regis Polonie ete. predecessoris
germanique communis nostri et per illam olim majestatem
fraternam et per nos ipsos eidem dno duei debebantur, quamvis
ipse dnus dux Sigismundus non nichil indulserit nobis eorum
que erant non soluta illustritati sue, tamen nichilominus
triginta milia flor. computanimus sue illustritati soluenda,
vnde volentes eius illustritatem de eorum solucione indem-
pnem efficere, decrenimus milinm ecrnndem summas in ca-
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stris et bonis nostris inseriptis illustritati sue inseribere dini-
gim videlicet in Olsthin, Kazimirz et Byecz. Verum quia sin-
gula eorundem honornm tenutariis certis fuere inseripta, ita-
que eius illustritas nobis consencientibus summas pecunia-
rum in eis inseriptarnm propriis decreuit exoluendas pecu-
niis, quibus nos reliquas ex predictis milibus adiecimus. Ut an-
tem pro quolibet eastrorum et bonorum suprascriptorum spe-
ciales haberentur desuper inscriptiones, fatebimur necesse est
et fatemur presentihus, quia ipse illustrissimus princeps dnus
Sigismundus germanus noster castrum Olsehthyn in terra
Cracoviensi situm c¢um opidis et villis ad illud pertinentibus
cum quibus generoso olim Johanni Tirnka de Raciborzany et
successiue gen. Katherine de Pok eiusdem olim Johannis
Ternka relicte inseriptum erat—quarumque ipse olim Jo-
hannes Ternka etpost eins mortis obitem dicta eius relicta pos-
sessores erant, de manibus einsdem Katherine de Pok dicti
olim Johannis Tirnka relicte in quatuor milibus flor. in auro,
redemic, Nos vero redempeionem huiusmodi approbando et ad
eam preseutibus consenciendo prioris inscripeionis literas
cassauimus dictornm quatuor milium flor. Hungar. in auro,
summam ac inseripcionem in presentes transferendo prout
transferimus. Et insuper dicte summe quatuor milium flor..in
auro prius inscripte adiieimus ad racionem predictorum de-
bitorum et nostroram et olim majestatis fraterne summam
trium millinm flor. in mediis gr. per triginta gr. computando.
Sic quoque summam vnam quo ad ipsa bena Olsthyn eolli-
gendo eidem dno duei Sigismundo suisque successoribus legi-
timis in et super predictis bonis eastrum Olstyn ac opidis
et villis ad illud